
 
  
  

Olimpici Párbajtőr Magyar Bajnokság  
Gyermek Leány Párbajtőr   

Balatonfüred, 2023’ június 17.  
  
  
  
Főbíró:   
LASZTOVICA Máté, TAPOLCA  
Számítógépes főbíró:   
  
BOLDIZSÁR Eszter, HUN  
  
Orvos: Dr. Rabné Kleiber Helga  
  
  
Versenybírók:   

 DIERA Ferenc     BHSE  
SZENTIRMAI Rita   MVSZ 

 PATÓCS Zsolt     PTE-PEAC  
 KIRÁLY Mátyás    BALATON  
               SIMONYAI Olivér              BALATON 
 BERÉNYI Rebeka                     DSI  
 SZABÓ Panna                           DSI  
 VIRÁGOS Sebestyén   BÉKESSY DEBRECEN  
 VÁSÁRHELYI Éva    BÉKESSY DEBRECEN  
 MEZŐ István Ottó  BÉKESSY DEBRECEN 
                  OSZTER-BARCSAY Dominik  BÉKESSY DEBRECEN 
 KALMÁR Csenge                      BHSE 
 NARANJO ROSALES Hunor  DVE  
 PATAKY Ádám     DVE  
                         TEHRANI Léna             HONVÉD SZONDI GYÖRGY SE 
 KERESZTES Ádám     OMS-TATA  
  

  

Megjegyzések: –  
  



Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 68 vívó)

oldal 1/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 2 LASKAWY Lili BVSC
2 3 SZENTES Dalma VASAS
3 4 SOMOGYI Alíz AVA
4 5 TAKÁCS Laura BVSC
5 6 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
6 9 HARMATHY Lotti MTK BUDAPEST
6 9 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ
8 11 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
9 13 SZAKVÁRY Csenge MTK BUDAPEST

10 14 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE
11 15 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE
12 18 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOL
12 18 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
12 18 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ
15 23 MEZÕ Eliza Blanka BÉKESSY DEBRECEN
16 24 KARNER Bíborka BHSE
17 25 SOMFAI Eper BHSE
18 26 BAGOLY Adél PTE-PEAC
18 26 BEDÕ Luca VASAS
18 26 KALMÁR Kinga BHSE
21 29 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
21 29 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOL
23 31 NAGY Nanetta Napsugár MVSZ
24 32 BODA Jázmin PTE-PEAC
24 32 DEÁK Júlia MTK BUDAPEST
24 32 PÉCSI Boglárka BHSE
24 32 SZAKMÁRY Leila Dorka OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
28 36 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS
29 38 VIG Anna Zorka VASAS
30 39 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
31 40 KLOCK Fanni MÁV ELÕRE SC
31 40 MAGYAR Borbála DVE
31 40 ZÉRCZI Izabella SZOLNOKI SPORTISKOL
34 43 BÉRES Zoé BHSE
34 43 SÁRPÁTKI Jázmin Emma MVSZ
36 46 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV
36 46 HASZMAN Lili FLESS
36 46 KERESZTES Janka OMS-TATA
36 46 MENYHÁRT Melitta LUDOVIKA SE
40 53 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
41 54 GÖCSEI Veronika VASAS
42 56 ADAMECZ Zsófia BVSC
42 56 DUDÁS Léna VASAS
42 56 HOLCZER Kinga BVSC
42 56 NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOL
42 56 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST
47 74 BALLA Kinga BHSE
47 74 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE
47 74 PENCZI Emma VERESEGYHÁZ
47 74 VEIGL Kata SZVSZSE
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 68 vívó)

oldal 2/2

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

51 88 BAKONYI Júlia VASAS
51 88 FORRÁS Anna PTE-PEAC
51 88 HUDRA Bianka BÉKESSY DEBRECEN
54 ADONYI Lídia DVE
54 BUSÁNSZKY Lia DANUBIUS RSC
54 GECSER Lídia Sára UTE
54 HORVÁTH Orsolya DANUBIUS RSC
54 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE
54 NEMECSEK Alíz OMS-TATA
54 PALLANKI Leila TAPOLCA VÍVÓKLUB

54 PETÉNYI Viktória OMS-TATA
54 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE
54 SÕLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB
54 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE
54 TÖRÖK Zsófia BHSE
54 VAD Boglárka OMS-TATA
54 VÍGH Lotti DVE
54 ZSOLDOS Nóra VASAS
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

68 vívó

1 csoportforduló

68 vívó
10 csoport (8 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
54 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 54 vívó

Direct tableau
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást 7
Versenybíró : MEZÕ István Ottó  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
SÁRDY Luca LUDOVIKA SE  3  4  2  4  V  3 0.167 -4 21 6
ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  V  V  0 0.833 4 25 2
PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC  V  2  V  3  V  2 0.500 0 22 4
BAGOLY Adél PTE-PEAC  V  4  1  2  V  2 0.333 -6 19 5
GÖCSEI Veronika VASAS  V  4  V  V  V  2 0.667 6 26 3
TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE  0  3  2  3  2  1 0.000 -19 11 7
LASKAWY Lili BVSC  V  V  V  V V4 V 1.000 19 29 1

Csoport szám 2    13:00    Pást 8
Versenybíró : SIMONYAI Olivér  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST  1  0  3  V  3  V 0.333 -10 17 6
MENYHÁRT Melitta LUDOVIKA SE  V  V  1  V  1  V 0.667 5 22 3
SÕLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  1  1  V  V  3 0.500 0 20 4
SZENTES Dalma VASAS  V  V  V  V  4  V 0.833 15 29 1
HORVÁTH Orsolya DANUBIUS RSC  4  2  2  3  4  2 0.000 -13 17 7
MARKÓ Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  V  3  V  V  V 0.833 7 28 2
KALMÁR Kinga BHSE  3  3  V  1  V  4 0.333 -4 21 5

Csoport szám 3    13:00    Pást 9
Versenybíró : KALMÁR Csenge  BHSE

GY/M ind. AT RG
KERESZTES Janka OMS-TATA  V  V  V  2  0  V 0.667 -1 22 4
VÍGH Lotti DVE  1  4  3  0  3  2 0.000 -17 13 7
TÖRÖK Zsófia BHSE  4  V  3  2  1  1 0.167 -12 16 6
NAGY Nanetta Napsugá MVSZ  4  V V4  V  4 V3 0.667 4 25 3
BEDÕ Luca VASAS  V  V  V  3  4  V 0.667 12 27 2
SOMOGYI Alíz AVA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ADAMECZ Zsófia BVSC  4  V  V  2  1  1 0.333 -3 18 5

Csoport szám 4    13:00    Pást 10
Versenybíró : KERESZTES Ádám  OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
CSONKA Johanna VILLA COMPLOV  4  V  3  V  V  2 0.500 -2 24 5
DUDÁS Léna VASAS  V V4 3  V V4 4 0.667 3 25 3
VAD Boglárka OMS-TATA  3  1  2  2  3  1 0.000 -17 12 7
TAKÁCS Laura BVSC  V  V  V  V  4  4 0.667 8 28 2
PALLANKI Leila TAPOLCA VÍVÓKLUB  4  4  V  2  3  4 0.167 -5 22 6
BODA Jázmin PTE-PEAC  4  3  V  V  V  4 0.500 2 26 4
SOMFAI Eper BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 11 30 1

Csoport szám 5    13:00    Pást 11
Versenybíró : KIRÁLY Mátyás  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 1
KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE  4  3  V  1  V  2 0.333 -7 20 5
DEÁK Júlia MTK BUDAPEST  2  V  3  3  V  V 0.500 1 23 4
KARNER Bíborka BHSE  V  4 V4 V4V4 V 0.833 9 26 2
HASZMAN Lili FLESS  4  V  V  3  V  V 0.667 11 27 3
HOLCZER Kinga BVSC  0  3  2  1  2  V 0.167 -15 13 7
NEMECSEK Alíz OMS-TATA  1  V  3  1  1  4 0.167 -12 15 6
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:00    Pást 12
Versenybíró : NARANJO Hunor  DVE

GY/M ind. AT RG
NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA  4  4  0  1  2  V 0.167 -10 16 7
BÉRES Zoé BHSE  V  4  2  2  3  4 0.167 -6 20 5
SZAKMÁRY Leila Dork OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA  V  V  2  2  3  V 0.500 -3 22 4
HARMATHY Lotti MTK BUDAPEST V4V3 V  V  V  V 1.000 15 27 1
MEZÕ Eliza Blanka BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  3  V  V 0.833 12 28 2
PETÉNYI Viktória OMS-TATA  V V4 V  2  2  V 0.667 2 23 3
GECSER Lídia Sára UTE  2  V  2  3  4  3 0.167 -10 19 6

Csoport szám 7    13:00    Pást 13
Versenybíró : OSZTER-BARCSAY Dominik  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
ZSOLDOS Nóra VASAS  4  V  0  1  1  V 0.333 -7 16 5
SÁRPÁTKI Jázmin Em MVSZ  V  V  V  1  2  2 0.500 -2 20 4
KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE  1  1  V  1  1  3 0.167 -17 12 7
ADONYI Lídia DVE  V  2  4  3  1  3 0.167 -7 18 6
KOROM-VELLÁS Helk VERESEGYHÁZ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC  V  V  V  V  4  V 0.833 17 29 2
PÉCSI Boglárka BHSE  2  V  V  V  2  2 0.500 -2 21 3

Csoport szám 8    13:00    Pást 14
Versenybíró : PATAKY Ádám  DVE

GY/M ind. AT RG
KLOCK Fanni MÁV ELÕRE SC  3  V  0  V  V  V 0.667 -1 23 3
VAN HYFTE Sára Lujz VASAS  V  4  4  V  2  4 0.333 -1 24 5
BUSÁNSZKY Lia DANUBIUS RSC  4  V  0  V  2  2 0.333 -10 18 6
SOMODY Zorka MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
BALLA Kinga BHSE  4  2  4  3  4  1 0.000 -12 18 7
HUDRA Bianka BÉKESSY DEBRECEN  4  V  V  1  V  0 0.500 -3 20 4
HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA  2  V  V  4  V  V 0.667 9 26 2

Csoport szám 9    13:00    Pást 15
Versenybíró : SZABÓ Panna Éva  DSI

GY/M ind. AT RG
SZAKVÁRY Csenge MTK BUDAPEST  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2
FORRÁS Anna PTE-PEAC  2  2  1  4  2 0.000 -13 11 6
MAGYAR Borbála DVE  2 V4  2  3  V 0.400 -3 16 4
SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
VIG Anna Zorka VASAS  4  V  V  2  V 0.600 2 21 3
PENCZI Emma VERESEGYHÁZ  1  V  2  4  2 0.200 -8 14 5

Csoport szám 10    13:00    Pást 16
Versenybíró : SZENTIRMAI Rita 

GY/M ind. AT RG
ZÉRCZI Izabella SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE  4  V  V  V  V 0.800 11 24 1
KASZÁS Lili DANUBIUS RSC  4  3  3  V  4 0.200 -5 19 4
BAKONYI Júlia VASAS  1  0  V  4  1 0.200 -12 11 6
VEIGL Kata SZVSZSE  1  1  4  V  2 0.200 -11 13 5
SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ  V  4  V  V  V 0.800 8 24 3
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 54 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 LASKAWY Lili BVSC 1.000 19 29 továbbjutó
2 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ 1.000 18 30 továbbjutó
2 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 1.000 18 30 továbbjutó
4 SOMOGYI Alíz AVA 1.000 17 30 továbbjutó
5 HARMATHY Lotti MTK BUDAPEST 1.000 15 27 továbbjutó
6 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE 1.000 12 25 továbbjutó
7 SOMFAI Eper BHSE 1.000 11 30 továbbjutó
8 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC 0.833 17 29 továbbjutó
9 SZENTES Dalma VASAS 0.833 15 29 továbbjutó

10 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.833 13 29 továbbjutó
11 MEZÕ Eliza Blanka BÉKESSY DEBRECEN 0.833 12 28 továbbjutó
12 KARNER Bíborka BHSE 0.833 9 26 továbbjutó
13 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.833 7 28 továbbjutó
14 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.833 4 25 továbbjutó
15 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE 0.800 11 24 továbbjutó
16 SZAKVÁRY Csenge MTK BUDAPEST 0.800 10 24 továbbjutó
17 ZÉRCZI Izabella SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.800 9 24 továbbjutó
18 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 0.800 8 24 továbbjutó
19 BEDÕ Luca VASAS 0.667 12 27 továbbjutó
20 HASZMAN Lili FLESS 0.667 11 27 továbbjutó
21 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 9 26 továbbjutó
22 TAKÁCS Laura BVSC 0.667 8 28 továbbjutó
23 GÖCSEI Veronika VASAS 0.667 6 26 továbbjutó
24 MENYHÁRT Melitta LUDOVIKA SE 0.667 5 22 továbbjutó
25 NAGY Nanetta Napsugár MVSZ 0.667 4 25 továbbjutó
26 DUDÁS Léna VASAS 0.667 3 25 továbbjutó
27 PETÉNYI Viktória OMS-TATA 0.667 2 23 továbbjutó
28 KLOCK Fanni MÁV ELÕRE SC 0.667 -1 23 továbbjutó
29 KERESZTES Janka OMS-TATA 0.667 -1 22 továbbjutó
30 VIG Anna Zorka VASAS 0.600 2 21 továbbjutó
31 BODA Jázmin PTE-PEAC 0.500 2 26 továbbjutó
32 DEÁK Júlia MTK BUDAPEST 0.500 1 23 továbbjutó
33 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC 0.500 0 22 továbbjutó
34 SÕLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.500 0 20 továbbjutó
35 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV 0.500 -2 24 továbbjutó
36 PÉCSI Boglárka BHSE 0.500 -2 21 továbbjutó
37 SÁRPÁTKI Jázmin Emm MVSZ 0.500 -2 20 továbbjutó
38 SZAKMÁRY Leila Dorka OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 0.500 -3 22 továbbjutó
39 HUDRA Bianka BÉKESSY DEBRECEN 0.500 -3 20 továbbjutó
40 MAGYAR Borbála DVE 0.400 -3 16 továbbjutó
41 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS 0.333 -1 24 továbbjutó
42 ADAMECZ Zsófia BVSC 0.333 -3 18 továbbjutó
43 KALMÁR Kinga BHSE 0.333 -4 21 továbbjutó
44 BAGOLY Adél PTE-PEAC 0.333 -6 19 továbbjutó
45 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.333 -7 20 továbbjutó
46 ZSOLDOS Nóra VASAS 0.333 -7 16 továbbjutó
47 BUSÁNSZKY Lia DANUBIUS RSC 0.333 -10 18 továbbjutó
48 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST 0.333 -10 17 továbbjutó
49 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC 0.200 -5 19 továbbjutó
50 PENCZI Emma VERESEGYHÁZ 0.200 -8 14 továbbjutó
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 54 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

51 VEIGL Kata SZVSZSE 0.200 -11 13 továbbjutó
52 BAKONYI Júlia VASAS 0.200 -12 11 továbbjutó
53 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE 0.167 -4 21 továbbjutó
54 PALLANKI Leila TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.167 -5 22 továbbjutó
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

oldal 1/2

1 LASKAWY Lili BVSC

Tableau of 64

64 ---------

33 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC

32 DEÁK Júlia MTK BUDAPEST 10/1

17 ZÉRCZI Izabella SZOLNOKI SPORTISKOLA

48 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST 10/5

49 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC

16 SZAKVÁRY Csenge MTK BUDAPEST 10/8

9 SZENTES Dalma VASAS

56 ---------

41 VAN HYFTE Sára Luj VASAS

24 MENYHÁRT Melitta LUDOVIKA SE 10/3

25 NAGY Nanetta Napsug MVSZ

40 MAGYAR Borbála DVE 10/4

57 ---------

8 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC

5 HARMATHY Lotti MTK BUDAPEST

60 ---------

37 SÁRPÁTKI Jázmin Em MVSZ

28 KLOCK Fanni MÁV ELÕRE SC 10/8

21 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA

44 BAGOLY Adél PTE-PEAC 10/7

53 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE

12 KARNER Bíborka BHSE 10/3

13 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

52 BAKONYI Júlia VASAS 10/6

45 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE

20 HASZMAN Lili FLESS 10/0

29 KERESZTES Janka OMS-TATA

36 PÉCSI Boglárka BHSE 10/4

61 ---------

4 SOMOGYI Alíz AVA

LASKAWY Lili

Tableau of 32

DEÁK Júlia
10/6

ZÉRCZI Izabella

SZAKVÁRY Csenge
10/4

SZENTES Dalma

VAN HYFTE Sára Luj
10/2

NAGY Nanetta Napsug

MEGYERI Alíz Dorka
0/0

HARMATHY Lotti

KLOCK Fanni
10/2

HUCZEK Hanna

KARNER Bíborka
10/7

MARKÓ Dóra

HASZMAN Lili
10/6

PÉCSI Boglárka

SOMOGYI Alíz
10/8

LASKAWY Lili

Tableau of 16

SZAKVÁRY Csenge

10/7

SZENTES Dalma

NAGY Nanetta Napsug

10/5

HARMATHY Lotti

HUCZEK Hanna

10/8

MARKÓ Dóra

SOMOGYI Alíz

10/2

SZAKVÁRY Csenge

SZENTES Dalma

HARMATHY Lotti

SOMOGYI Alíz
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Olimpici Magyar Bajnokság
Gyermek Leány Párbajtõr Egyéni

Balatonfüred, 2023. június 17.

oldal 2/2

3 KOROM-VELLÁS Hel VERESEGYHÁZ

Tableau of 64

62 ---------

35 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV

30 VIG Anna Zorka VASAS 10/8

19 BEDÕ Luca VASAS

46 ZSOLDOS Nóra VASAS 10/1

51 VEIGL Kata SZVSZSE

14 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA 10/1

11 MEZÕ Eliza Blanka BÉKESSY DEBRECEN

54 PALLANKI Leila TAPOLCA VÍVÓKLUB 10/4

43 KALMÁR Kinga BHSE

22 TAKÁCS Laura BVSC 10/6

27 PETÉNYI Viktória OMS-TATA

38 SZAKMÁRY Leila Do OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA 10/6

59 ---------

6 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE

7 SOMFAI Eper BHSE

58 ---------

39 HUDRA Bianka BÉKESSY DEBRECEN

26 DUDÁS Léna VASAS 10/8

23 GÖCSEI Veronika VASAS

42 ADAMECZ Zsófia BVSC 10/9

55 ---------

10 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA

15 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE

50 PENCZI Emma VERESEGYHÁZ 10/4

47 BUSÁNSZKY Lia DANUBIUS RSC

18 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ 10/4

31 BODA Jázmin PTE-PEAC

34 SÕLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB 10/8

63 ---------

2 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST

KOROM-VELLÁS Hel

Tableau of 32

VIG Anna Zorka
10/4

BEDÕ Luca

ORBÁN Borka
10/5

MEZÕ Eliza Blanka

TAKÁCS Laura
10/5

SZAKMÁRY Leila Do

SÜVEG Erzsébet
10/5

SOMFAI Eper

DUDÁS Léna
10/5

GÖCSEI Veronika

LÉGRÁDI Dóra
10/8

MOLNÁR Laura

SCHÄFER Boróka
10/9

BODA Jázmin

SOMODY Zorka
10/4

KOROM-VELLÁS Hel

Tableau of 16

ORBÁN Borka

9/7

TAKÁCS Laura

SÜVEG Erzsébet

9/8

SOMFAI Eper

GÖCSEI Veronika

8/3

MOLNÁR Laura

SOMODY Zorka

10/4

KOROM-VELLÁS Hel

SÜVEG Erzsébet

SOMFAI Eper

SOMODY Zorka
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oldal 1/1

1 SZAKVÁRY Csenge MTK BUDAPEST

Tableau of 8

8 SZENTES Dalma VASAS 10/1

5 HARMATHY Lotti MTK BUDAPEST

4 SOMOGYI Alíz AVA 10/6

3 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ

6 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE 0/0

7 SOMFAI Eper BHSE

2 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST 10/8

SZENTES Dalma

Elõdöntõ

HARMATHY Lotti
8/7

SÜVEG Erzsébet

SOMODY Zorka
10/4

SZENTES Dalma

Döntõ

SOMODY Zorka

10/4

SZENTES Dalma
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 68 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 SZENTES Dalma VASAS
2 SOMODY Zorka MTK BUDAPEST
3 HARMATHY Lotti MTK BUDAPEST
3 SÜVEG Erzsébet LUDOVIKA SE
5 KOROM-VELLÁS Helka VERESEGYHÁZ
6 SOMOGYI Alíz AVA
7 SOMFAI Eper BHSE
8 SZAKVÁRY Csenge MTK BUDAPEST
9 LASKAWY Lili BVSC

10 MARKÓ Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
11 ORBÁN Borka SZOLNOKI SPORTISKOLA
12 MOLNÁR Laura LUDOVIKA SE
13 HUCZEK Hanna SZOLNOKI SPORTISKOLA
14 TAKÁCS Laura BVSC
15 GÖCSEI Veronika VASAS
16 NAGY Nanetta Napsugár MVSZ
17 MEGYERI Alíz Dorka PTE-PEAC
18 LÉGRÁDI Dóra OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
19 MEZÕ Eliza Blanka BÉKESSY DEBRECEN
20 KARNER Bíborka BHSE
21 ZÉRCZI Izabella SZOLNOKI SPORTISKOLA
22 SCHÄFER Boróka VERESEGYHÁZ
23 BEDÕ Luca VASAS
24 HASZMAN Lili FLESS
25 DUDÁS Léna VASAS
26 KLOCK Fanni MÁV ELÕRE SC
27 VIG Anna Zorka VASAS
28 BODA Jázmin PTE-PEAC
29 DEÁK Júlia MTK BUDAPEST
30 PÉCSI Boglárka BHSE
31 SZAKMÁRY Leila Dorka OVSE-JÖVÕ ZÁLOGA
32 VAN HYFTE Sára Lujza VASAS
33 MENYHÁRT Melitta LUDOVIKA SE
34 PETÉNYI Viktória OMS-TATA
35 KERESZTES Janka OMS-TATA
36 PÁSZTOR Emilia DANUBIUS RSC
37 SÕLÉT Emma TAPOLCA VÍVÓKLUB
38 CSONKA Johanna VILLA COMPLOV
39 SÁRPÁTKI Jázmin Emma MVSZ
40 HUDRA Bianka BÉKESSY DEBRECEN
41 MAGYAR Borbála DVE
42 ADAMECZ Zsófia BVSC
43 KALMÁR Kinga BHSE
44 BAGOLY Adél PTE-PEAC
45 KURUTZ Brigitta Sára BELVÁROSI VÍVÓ SE
46 ZSOLDOS Nóra VASAS
47 BUSÁNSZKY Lia DANUBIUS RSC
48 VÁSÁRHELYI Zelma MTK BUDAPEST
49 KASZÁS Lili DANUBIUS RSC
50 PENCZI Emma VERESEGYHÁZ
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 68 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

51 VEIGL Kata SZVSZSE
52 BAKONYI Júlia VASAS
53 SÁRDY Luca LUDOVIKA SE
54 PALLANKI Leila TAPOLCA VÍVÓKLUB

55 BÉRES Zoé BHSE
56 ADONYI Lídia DVE
57 GECSER Lídia Sára UTE
58 NEMES Réka SZOLNOKI SPORTISKOLA
59 TÖRÖK Zsófia BHSE
60 NEMECSEK Alíz OMS-TATA
61 HOLCZER Kinga BVSC
62 KERTAI Gréta Julianna LUDOVIKA SE
63 BALLA Kinga BHSE
64 HORVÁTH Orsolya DANUBIUS RSC
65 FORRÁS Anna PTE-PEAC
66 VÍGH Lotti DVE
67 VAD Boglárka OMS-TATA
68 TÉNYI Katalin BELVÁROSI VÍVÓ SE
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Olimpici Magyar Bajnokság
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Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BERÉNYI Rebeka HUN 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

DIERRA Ferenc HUN 2 - - 1 - - 3 - -

KALMÁR Csenge HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

KERESZTES Ádám HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

KIRÁLY Mátyás HUN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

MARKOVICS Györ HUN 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

MEZÕ István Ot HUN 1 - - 1 - - 2 - -

NARANJO Hunor HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

OSZTER-BARCSAY HUN 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

PATAKY Ádám HUN 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

PATÓCS Zsolt HUN 2 - - 1 - - 3 - -

SIMONYAI Olivé HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SZABÓ Panna Év HUN 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SZENTIRMAI Rit 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

TEHRANI Léna HUN 1 - - 1 - - 2 - -

VIRÁGOS Sebest HUN 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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